

新旧対照表

改 正 案		現 行	
様式第 1 号		様式第 1 号	
認定申請書		認定申請書	
平成 年 月 日		平成 年 月 日	
広島県知事 様		広島県知事 様	
郵便番号 主たる事務所の所在地 法人・団体名 代表者の職・氏名 ㊞		郵便番号 主たる事務所の所在地 法人・団体名 代表者の職・氏名 ㊞	
次の研修について、「広島県障害者外出介護従業者養成研修認定要綱」第 2 条に規定する研修として広島県知事の認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。		次の研修について、「広島県障害者外出介護従業者養成研修認定要綱」第 2 条に規定する研修として広島県知事の認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。	
研修の名称		研修の名称	
研修課程	※申請する課程の【 】に○を記入すること。A 又は B を○で囲むこと。 【 】 全身性障害者外出介護従業者養成研修課程（ A ・ B ） 【 】 知的障害者外出介護従業者養成研修課程	研修課程	※申請する課程の【 】に○を記入すること。A 又は B を○で囲むこと。 【 】 全身性障害者外出介護従業者養成研修課程（ A ・ B ） 【 】 知的障害者外出介護従業者養成研修課程
定員	名	定員	名
研修日程	平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日	研修日程	平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日
実施場所	講義： （施設の名称） （施設の所在地） 演習： （施設の名称） （施設の所在地）	実施場所	講義： （施設の名称） （施設の所在地） 演習： （施設の名称） （施設の所在地）
講義の実施方法	通学 ・ 通信	講義の実施方法	通学 ・ 通信
使用する教材名		使用する教材名	
県 HP への掲載可否	可 ・ 否	県 HP への掲載可否	可 ・ 否
事務担当者連絡先	担当者名		
	住所		
	電話番号		
	Fax 番号		
	e-mail		

**【留意事項】**

- (1) 開講日の180日前から30日前までに提出すること。
- (2) 研修が一体的に実施される場合には複数課程の研修を同時に申請することも可能であること。この場合、研修課程は該当する全ての項目に○を記入するとともに、定員、研修日程及び実施場所は全ての内容を記入すること。
- (3) 一般募集しない研修など、県HPへの掲載を希望しない場合は「県HPへの掲載可否」欄の「否」に○を記入すること。
- (4) 申請にあたっては、次の書類を添付すること。

<添付書類一覧>

1	学則（事業概要）（様式第2号の1）
2	研修日程表（様式第2号の2）
3	演習実施計画（様式第2号の3）
4	講師履歴書（様式第3号）
5	講義室（演習室）使用承諾書（様式第4号）の写し又はこれに代わる書類の写し
6	研修の実施に関する収支予算（様式第5号）
7	定款その他の基本約款（又は規約、会則等）
8	修了証書（要綱様式第1号）及び携帯用修了証書（要綱様式第2号）の様式
9	誓約書（様式第6号）
10	添削指導に関する課題、解答用紙及び模範解答 ※講義を通信で行なう場合のみ。
11	オリジナルテキストの写し ※オリジナルテキストを使用する場合のみ。

様式第2号の1 [例示]  
(略)

様式第2号の2  
(略)

様式第2号の3(1)  
(略)

様式第2号の3(2)  
(略)

様式第3号  
(略)

様式第4号  
(略)

**【留意事項】**

- (1) 開講日の180日前から60日前までに提出すること。
- (2) 研修が一体的に実施される場合には複数課程の研修を同時に申請することも可能であること。この場合、研修課程は該当する全ての項目に○を記入するとともに、定員、研修日程及び実施場所は全ての内容を記入すること。
- (3) 一般募集しない研修など、県HPへの掲載を希望しない場合は「県HPへの掲載可否」欄の「否」に○を記入すること。
- (4) 申請にあたっては、次の書類を添付すること。

<添付書類一覧>

1	学則（事業概要）（様式第2号の1）
2	研修日程表（様式第2号の2）
3	演習実施計画（様式第2号の3）
4	講師履歴書（様式第3号）
5	講義室（演習室）使用承諾書（様式第4号）の写し又はこれに代わる書類の写し
6	研修の実施に関する収支予算（様式第5号）
7	定款その他の基本約款（又は規約、会則等）
8	修了証書（要綱様式第1号）及び携帯用修了証書（要綱様式第2号）の様式
9	誓約書（様式第6号）
10	添削指導に関する課題、解答用紙及び模範解答 ※講義を通信で行なう場合のみ。
11	オリジナルテキストの写し ※オリジナルテキストを使用する場合のみ。

様式第2号の1 [例示]  
(略)

様式第2号の2  
(略)

様式第2号の3(1)  
(略)

様式第2号の3(2)  
(略)

様式第3号  
(略)

様式第4号  
(略)

様式第 5 号 (略)	様式第 5 号 (略)
様式第 6 号 (略)	様式第 6 号 (略)
様式第 7 号の 1 (略)	様式第 7 号の 1 (略)
様式第 7 号の 2 (略)	様式第 7 号の 2 (略)
様式第 7 号の 3 (略)	様式第 7 号の 3 (略)
様式第 7 号の 4 (略)	様式第 7 号の 4 (略)
様式第 8 号 (略)	様式第 8 号 (略)
様式第 9 号 (略)	様式第 9 号 (略)
(参考様式 1) (略)	(参考様式 1) (略)